Z ratio

rationibus mētem in deo fixam sine importuna
euagatione tenere, atq; in latitudine cordis cum
deo deambulare. Perfectio autē memoriæ, est
in deo esse absorptum: vt sui ipsius careremq;
omniū obliuiscatur, atq; in deo absq; volubili
cogitationum imaginationūq; strepitu dulci
congescat. Ecce ad hæc ordināda ac foreiter
sequenda sunt omnia exercitia nostra bona.

De v̄itate atque multiplici v̄itatis distinc-
tione: p̄sertim de triplici veritate ad triplicem
præhabita pertinate.

Art. XXIII.

Roman. 3.

Phūs,

ST autem deus verus: omnis v̄itas
in deo, quāto magis veritas. Il-
lus ens & verum conuertibilia
dicente Philosopho: Sicut se habent
res ad esse, ita ad veritatem.

Hierony

Auicen.

deus verus & veritas ipsa. Primo, q̄m habet
summe ratum, perfectum, incommutabile, im-
forme ac solidum. Propter quod ait S. Hierony.
Solutus deus vere est, cuius essentia comparatio-
strum esse, non est. Auicenna octauo methaphi-
sua affirmat, Quicquid necesse est esse, v̄itas
Secundo, q̄m esse diuinū est purū ac impermixtum
nihil de nō eē, nihil de vanitate aut falsitate
admixtū. Quod nulli creato cōpetit enti. Tertio,
q̄m deus p̄ suā essentia oñdit q̄ est. Quarto, q̄m
eā suo intellectui est cōformis. Quinto, q̄m
ritatis creatæ, est cā fontana. Insuper in intellectu
diuino est veritas: quia diuinā essentia et alia
intelligit sicut sunt: estque institutor, mēsurā, ac
gula oīs veritatis creatæ. Rebus vero creatis
petit veritas p̄ comparationē ad intellectū diu-
inum.